Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

EDITAL Nº 001/2022 – PEP

RESULTADO DA 4ª ETAPA – FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PEP) da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado final da 4ª etapa do processo seletivo
para o ingresso dos alunos.

A classificação dos alunos obedeceu aos limites:
 Os alunos regulares com uma média igual ou superior 4,50 pontos;
 Os alunos especiais com uma média igual 4,0 a 4,49 pontos;
 Os alunos desclassificados com uma média igual e abaixo 3,99 pontos

N. Inscrição Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Situação

1 Alane Dantas De Azevedo Lima 3,0 2,9 2,8 3,9
DESCLASSIFICADO

2 Adriane Chaves Lima 4,8 4,6 4,7 8,1 CLASSIFICADO REGULAR

3 Allyson Aires Pimentel Da Silva 2,1 2,2 2,3 3,2
DESCLASSIFICADO

4 Arthur Cavalcanti Lins Bahia 3,8 3,7 3,8 4,6 CLASSIFICADO REGULAR

5 Aurilene Dayanne Rodrigues Duarte 3,9 3,4 3,4 4,2
CLASSIFICADO ESPECIAL

6 Camila Carla Gomes Araújo 3,5 3,8 3,6 4,6 CLASSIFICADO REGULAR

7 Camilla Iasmim Do Vale Pereira 4,7 4,6 4,7 7,1 CLASSIFICADO REGULAR

8 D'ávila Regina Silva Rodrigues 3,5 3,3 3,2 4,3
CLASSIFICADO ESPECIAL

9 Eduardo Oliveira Dos Santos 4,8 4,6 4,7 5,3 CLASSIFICADO REGULAR

10 Everton Do Nascimento Cavalcante 2,6 2,2 2,1 2,7
DESCLASSIFICADO

11 Franklin Medeiros Galvão 3,5 3,6 3,8 4,6 CLASSIFICADO REGULAR

12 Gabrielle De Almeida Rodrigues 3,5 3,4 3,6 4,5 CLASSIFICADO REGULAR

13 Helaine Cristina Baía De Souza Lima 3,6 3,7 3,7 4,3
CLASSIFICADO ESPECIAL

14 Jálisson Alves De Albuquerque 2,3 2,1 2,2 2,8
DESCLASSIFICADO

15 João Vianei Tenório 3,4 3,3 3,4 4,5 CLASSIFICADO REGULAR

16 Letícia Carla Souza De Araújo 3,4 3,3 3,4 6,6 CLASSIFICADO REGULAR

17 Luciano Henrique Pereira Da Silva 4,0 4,1 4,0 7,0 CLASSIFICADO REGULAR

18 Maria Danielly Cabral De Lima 3,0 3,8 3,6 4,4
CLASSIFICADO ESPECIAL

19 Maria Júlia Gusmão De Carvalho Neto 4,1 4,2 4,3 5,2 CLASSIFICADO REGULAR

20 Mariama Cristina Freitas De Souza 3,7 3,3 3,7 4,0
CLASSIFICADO ESPECIAL

21 Rafaela Augusta Costa E Silva 3,8 2,8 3,5 4,0 CLASSIFICADO ESPECIAL

22 Rayssa Ramalho De Morais 3,9 4,0 4,1 4,8 CLASSIFICADO REGULAR

23 Robson Da Silva Teixeira 2,8 2,5 2,6 3,2
DESCLASSIFICADO

24 Ronildo Otávio De Oliveira Neto 3,8 3,9 3,9 4,5 CLASSIFICADO REGULAR

25 Sara Guimarães Mucajá 3,0 3,4 3,4 4,0
CLASSIFICADO ESPECIAL

26 Dennys Lopes Alves 3,7 4,0 4,1 5,9 CLASSIFICADO REGULAR

27 João Victor Furtado Da Silva Castro 3,0 3,3 3,1 4,1
CLASSIFICADO ESPECIAL

28 Joyce Aline Oliva Rodrigues Alves 0,0 0,0 0,0 1,4
DESCLASSIFICADO

29 Letícia Soares Teixeira De Souza 3,5 3,8 3,6 6,2 CLASSIFICADO REGULAR

30
Philippe Moncherry Oliveira Fernandes Da

Silva 3,5 3,8 3,6 4,6
CLASSIFICADO REGULAR

31 Allan Fellipe De Azevedo Pessoa 3,5 3,6 3,8 7,6 CLASSIFICADO REGULAR

32 Laís Pereira De Oliveira 4,4 4,2 4,3 6,7 CLASSIFICADO REGULAR

33 Thalles Magno Freire De Souza 4,3 4,0 4,1 5,5 CLASSIFICADO REGULAR

34 Arthur Magnus Carvalho Câmara 4,1 4,3 4,1 4,6 CLASSIFICADO REGULAR

35
Francisco Alexandre Magno De Medeiros

Costa 4,8 4,5 4,4 4,6
CLASSIFICADO REGULAR

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

36 Hamilton Amadeu Do Nascimento Junior 3,8 4,5 4,8 5,0 CLASSIFICADO REGULAR

37 Kallil De Araújo Bezerra 4,2 4,3 4,5 4,9 CLASSIFICADO REGULAR

38 Otavio Victor Ferreira Da Silva 2,3 2,1 2,2 2,6
DESCLASSIFICADO

39 Victor Hugo Aires Pimentel Da Silva 3,5 3,8 3,6 4,0
CLASSIFICADO ESPECIAL

40 Vitor Izaias Soares De Macedo 0,0 0,0 0,0 0,2
DESCLASSIFICADO

41 Abel Lameque Silva Damasceno 2,2 2,8 2,6 4,9 CLASSIFICADO REGULAR

42 Damirys Maria Lucena De Lima 3,8 3,8 3,9 7,0 CLASSIFICADO REGULAR

43 Gisele De Souza Dantas 3,6 3,7 3,9 5,5 CLASSIFICADO REGULAR

44 Karinne Lucena De Sena 3,0 3,3 3,1 5,5
DESCLASSIFICADO

45 Katarinne Lucena De Sena 3,6 3,3 3,3 4,4
CLASSIFICADO ESPECIAL

46 Lidjia Pereira Raposo 2,3 2,1 0,0 1,4
DESCLASSIFICADO

47 Katerine de Jesus Ricon Perez 4,2 4,3 4,2 4,8 CLASSIFICADO REGULAR

48 Luan Gomes da Silva 0,0 0,0 0,0 0,6
DESCLASSIFICADO

49 Randerson Luiz Oliveira Pinheiro 3,7 4,0 4,1 4,7 CLASSIFICADO REGULAR

50 Hugo Leonardo Nacimento Guerra 3,0 2,8 2,9 4,1
CLASSIFICADO ESPECIAL

51 Joelma Silvia Pereira de Siqueira 3,4 3,7 3,8 4,0 CLASSIFICADO ESPECIAL

52 Priscila Stfany da Silva Sales 3,7 4,0 4,1 5,5 CLASSIFICADO REGULAR

53 Victor Erick Lucena Nobre 3,0 2,8 2,9 4,0
CLASSIFICADO ESPECIAL

Os candidatos classificados irão receber um e-mail da secretaria com as informações necessárias

para que possam realizar o cadastro no sigaa e depois com as informações do início das aulas.

Natal, 04 de abril de 2022.

Comissão de Seleção